
Uchwała Nr  6 /2021 
Wojewódzkiej Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

z dnia 20 sierpnia  2021 r.  
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  1/2015 Wojewódzkiej Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów 
Wiejskich z dnia 21 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu pracy Wojewódzkiej Grupy 

Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich (WGR ds. KSOW) 
  

 

 
Na podstawie art. 57 ust. 4 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 
z udziałem Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 182 ze zm.), 
Uchwały Nr 898/2015 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 21 lipca 2015 r. w sprawie powołania 
Wojewódzkiej Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich (WGR ds. KSOW) ze zm. 
oraz § 7 Regulaminu pracy Wojewódzkiej Grupy Roboczej ds. KSOW stanowiącego załącznik 
do Uchwały 1/2015 WGR ds. KSOW z 21 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu pracy 
Wojewódzkiej Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich (WGR ds. KSOW), uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. 

Wojewódzka Grupa Robocza ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich (WGR ds. KSOW) wprowadza 
zmiany w Regulaminie pracy Wojewódzkiej Grupy Roboczej ds. KSOW stanowiącym załącznik 1 do 
Uchwały Nr  1/2015 Wojewódzkiej Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich z dnia  
21 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu pracy Wojewódzkiej Grupy Roboczej ds. Krajowej 
Sieci Obszarów Wiejskich (WGR ds. KSOW), poprzez dodanie § 6a po § 6. w brzmieniu: 

 
„§ 6 a 

Posiedzenie w trybie zdalnym (on-line) 
 

1. Przewodniczący WGR ds. KSOW może zwołać posiedzenie w trybie zdalnym (on-line) z 

wykorzystaniem dostępnych narzędzi komunikacji elektronicznej.  

2. Warunkiem przeprowadzenia posiedzenia w trybie zdalnym (on-line) jest zapewnienie technicznej 

możliwości uczestnictwa (udzielenie dostępu do wykorzystywanych narzędzi) wszystkim członkom 

WGR ds. KSOW. 

3. W zakresie sposobu podejmowania decyzji w trybie zdalnym mają zastosowanie zapisy § 6.” 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący WGR ds. KSOW 

 

Antoni Konopka 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Regulamin pracy Wojewódzkiej Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

reguluje działalność WGR ds. KSOW w województwie opolskim i stanowi podstawę funkcjonowania 

WGR ds. KSOW - organu opiniodawczo-doradczego Zarządu Województwa Opolskiego we wdrażaniu 

pomocy z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

Zmiana Regulaminu pracy WGR ds. KSOW stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1/2015 

Wojewódzkiej Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich z dnia 21 września 2015 r. 

związana jest z koniecznością wprowadzenia dodatkowego trybu zwoływania posiedzeń w formule 

online – tryb zdalny. Wskazana zmiana jest następstwem braku możliwości zwoływania posiedzeń 

stacjonarnych z uwagi na wprowadzone obostrzenia w zakresie zapobiegania i zwalczania COVID-19.  

Tryb zdalny (on-line) będzie przeprowadzany z wykorzystaniem dostępnych narzędzi 

teleinformatycznych po uprzednim udostępnieniu ich dla wszystkich członków WGR ds. KSOW. 

W treści przedmiotowego Regulaminu dodano § 6a, tj. Posiedzenie w trybie zdalnym (on- line).  

 

Mając na uwadze powyższe, koniecznym i zasadnym staje się zmiana Uchwały Nr  1/2015  

Wojewódzkiej Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich z dnia 21 września 2015 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu pracy  Wojewódzkiej Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich (WGR ds. KSOW). 

 

 

Przewodniczący WGR ds. KSOW 
 

Antoni Konopka 

 


